РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Новодеревеньковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « /  » 20 2 /  г.
п.Хомутово

№

Об изменении состава Комиссии по повышению

устойчивости функционирования экономики

в Новодеревеньковском районе

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-
ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера» и от 12 февраля 1998 года № 28 «О
гражданской обороне», Положением по повышению устойчивости
функционирования экономики в Новодеревеньковском районе,
утвержденного постановлением администрации Новодеревеньковского
района от 22 сентября 2014 года № 312 и в целях актуализации
персонального состава комиссии по повышению устойчивости
функционирования экономики в Новодеревеньковском районе

1. Утвердить состав комиссии по повышению устойчивости
функционирования экономики в Новодеревеньковском районе согласно
приложению.

2. Признать утратившим силу постановление № 230 от 16 сентября
2021 года «Об изменении состава Комиссии по повышению устойчивости
функционирования экономики в Новодеревеньковском районе».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на
официальном сайте администрации района в сети интернет
http://adminnovod.ru/.

4. Контроль настоящего постановления возложить на заместителя

ПОСТАНОВЛЯЮ:

главы администрации район

Глава района < 3s СН. Медведев

http://adminnovod.ru/

СОСТАВ

к постанов!

Приложение

1^«р§3й*щ^трации

ковскогоХраййнаНоводер^^---- -------
от С/, М (  ^ ЭДа^ода №

TOq ,ь и

членов комиссии по повышению устойчивости функционирования
экономики в Новодеревеньковском районе

Председатель комиссии:
Лисицына Г алина Ивановна -  начальник отдела по экономике
администрации Новодеревеньковского района

Заместитель председателя комиссии по ПУФ:
Лакуц Анатолий Петрович -  главный специалист по мобилизационной
подготовке, ГО и ЧС администрации района

Секретарь:
Вишнякова Оксана Николаевна -  главный специалист по труду отдела по
экономике администрации района

Члены комиссии:
Селезнева Татьяна Владимировна - начальник отдела сельского хозяйства и
продовольствия администрации района

Логачева Олеся Сергеевна - начальник отдела по спорту, туризму, архивному
делу, культуре и молодежной политике администрации района

Демина Оксана Юрьевна - начальника отдела по управлению
муниципальным имуществом администрации района

Занин Юрий Юрьевич - начальник Верховского РЭС филиала ПАО «Россети
Центр» - «Орелэнерго» (по согласованию)

Нитченко Андрей Васильевич -  директор МУП «ПОСАД» (по

согласованию)

Гинкул Вадим Сергеевич -  директор МУП «Комхоз» (по согласованию)

Глотов Олег Юрьевич -  начальник территориального отдела Управления
Федеральной Службы по надзору в сфере защиты прав потребителя и
благополучия человека по Орловской области в п. Верховье (по
согласованию)

Толмачёв Александр Викторович -  инженер сервисного центра г. Ливны
филиала в Брянской и Орловской областях ПАО «Ростелеком» (по
согласованию)

Должиков Александр Николаевич -  начальник Новодеревеньковского
газового участка Филиала ОАО «Газпромгазораспределение Орел» в п.
Верховье (по согласованию)

Вишняков Сергей Николаевич - начальник Новодеревеньковского дорожного
отдела ГУН Орловской области «Дорожная служба» (по согласованию).

Лесных Валерий Анатольевич - главный врач БУЗ «Новодеревеньковская
ЦРБ» (по согласованию)

Коротков Николай Герасимович - председатель совета Новодеревеньковского
районного потребительского общества (по согласованию).